quarta-feira, 1 de julho de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01481 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

ERRATA DE EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2020

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE

MARIA, no uso de suas atribuições legais, vem perante os interessados em participar do processo licitatório em

epígrafe, que tem como objeto a Contratação de empresa para prestação de serviços com aluguel de veículos e

máquinas com respectivos condutores para atender as necessidades das diversas secretarias municipais de

Coração de Maria - BA, conforme especificações e  quantidades descritos neste edital e em seus anexo,

COMUNICAR que fica alterado o EDITAL desta licitação, nos seguintes termos:

I. No item 26.7 do EDITAL

ONDE SE LÊ:

A Contratada deverá possuir 30% da frota a ser disponibilizada.
.

LEIA-SE:

A Contratada deverá possuir 70% da frota a ser disponibilizada.

II. No item 9.9 do ANEXO III - MINUTA CONTRATO

ONDE SE LÊ:

A Contratada deverá possuir 30% da frota a ser disponibilizada.
.

LEIA-SE:

A Contratada deverá possuir 70% da frota a ser disponibilizada.

COMUNICAMOS QUE EM VIRTUDE DA ALTERAÇÃO PROMOVIDA NO INSTRUMENTO

CONVOCATÓRIO AS DATAS DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS E DA ABERTURA

DA SESSÃO PÚBLICA FORAM ALTERADAS CONFORME SEGUE:

DATA DE INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA: 16/07/2020

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/07/2020 AS 09:00 hrs

AS DEMAIS CONDIÇÕES FIXADAS EM EDITAL PERMANECEM ALTERADAS.

Coração de Maria , 01 de julho de 2020.

_______________________________
VANESSA MOTA DA CONCEIÇÃO

PREGOEIRA

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B987B5C9CFF532F3F1BB1BB3088FE28

		2020-07-01T15:19:51-0300